

کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه:

احتمال دستکاری دولت در نرخ تورم دور از ذهن نیست

■ **عضو کمیسیون برنامه و بودجه اظهار داشت: بانک مرکزی هم تحت سیطره دولت است و احتمال دستکاری در اعلام نرخ تورم از سوی بانک مرکزی و سایر نهادهای وابسته به دولت وجود دارد. درخواست مجلس این است که مرکز پژوهش های مجلس با دیوان محاسبات داده‌ها را دریافت و نرخ دقیق تورم را محاسبه کند و هشدار جدی در این باره بدهد. دولت‌ها عمدتاً سعی در آمارسازی دارند که این نتیجه خوبی نداشته‌است.**

گروه اقتصادی – جبار کوچکی نژاد درباره افزایش رسمی قیمت‌ها از سبوی دولت در دو ماه گذشته از سال جدید، در حالی که رهبری اسمسال ارسال مهار تورم را نمانده‌اند و دولت وعده کاهش تورم را در سال جاری داده بود، اظهار داشت: معتمد کالاهایی که در اختیار دولت است، دولت باید تلاش کند که تولید و توزیع این کالاها را کنترل و نرخ آن را با هم‌مان نرخ سال ۱۴۰۰ حفظ و بعد به سایر بخش‌ها مرنهی کند. وقتی خود دولت قیمت‌ها را افزایش می‌دهد به‌طور قطع بخش خصوصی نمی‌تواند.

گروه اقتصادی – یکی از نتایج راه‌اندازی صندوق تثبیت ارزی عدم افزایش های ددعی و ناگهانی نرخ ارز خواهد بود و بانک مرکزی به موقع با استفاده از صندوق ارزی در بازار حضور پیدا خواهد کرد.

مسئله نرخ ارز در اقتصادهای در حال توسعه به خصوص اقتصادهای نفتی بسیار مهم ارزیابی شده و به جرت می‌توان گفت ماه ۱۴۰۱ تورم از بحران‌های اقتصادی کشورهای در حال توسعه در یک صد سال اخیر ناشی از نوسانات نرخ ارز و شوک

گروه اقتصادی – طبق آمار شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، در فروردین ماه ۱۴۰۲، ۲۴ درصد پروازهای خروجی تاخیر داشتند که در مقایسه با اسفندماه ۱۴۰۱ حاکی از کاهش ۶ درصدی پروازهای تاخیردار است. براساس گزارش منتشرشده توسط مرکز اطلاعات و آمار شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی ایران، کل پروازهای فرودگاه‌های تحت مالکیت شرکت در فروردین ماه ۱۴۰۲ نسبت به ماه گذشته در نشست و برخاست ۴ درصد در اعزام و پذیرش بار و پذیرش مسافر، ۱۴ درصد افزایش داشته است. پروازهای بین‌المللی نیز در نشست و برخاست ۱۷ درصد، در اعزام و پذیرش مسافر ۲۱ درصد و در ارسال و پذیرش بار و پست ۲۲ درصد کاهش داشته است. در فروردین ماه ۱۴۰۲ حداقل ۸۰ درصد نشست و برخاست کل پروازها

تسهیل اعطای ای‌نماد به مشاغل خانگی

گروه اقتصادی – رئیس دبیر خانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اعطای ای‌نماد به مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بدون نیاز به دریافت پروانه کسب از اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی عملیاتی شد.

به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، «آزیتا همتیان» با اشاره به مصوبه جلسه ۲۷ ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی و ابلاغ آن توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برای اخذ ای‌نماد در رسته‌های مربوط، نیازی به دریافت مجدد پروانه کسب از اتحادیه کشوری صنف کسب‌وکارهای مجازی نخواهند داشت.

وی افزود: موضوع دریافت مجوز جدید از اتحادیه صنفی توسط مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال‌های اخیر از موضوعات پرچالش بین‌بخشی بوده که بعضاً در جلسات مختلفی مطرح و مورد اعتراض کسب‌وکارهای اینترنتی قرار داشت و از جهت الزام به تعدد دریافت مجوز از چند دستگاه، مطلوب نبود.

همتیان تصریح کرد: با تأکید بر سیاست‌های دولت مردمی سیزدهم در زمینه تسهیل صدور مجوزها و بهبود محیط کسب‌وکار، با پیگیری‌های دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت کار از مرکز تجارت الکترونیکی وزارت صنعت، معدن و تجارت، سرانجام در جلسه ۴۷ ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی تصویب و در تاریخ ۶/۹/۱۴۰۱ توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ابلاغ شد که با هماهنگی‌های انجام شده اخیراً اجرایی شده است.

وی گفت: به این ترتیب متقاضیان مشاغل خانگی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سراسر کشور هنگام دریافت ای‌نماد در رسته‌های مرتبط، الزامی به دریافت پروانه کسب از اتحادیه کشوری صنف کسب‌وکارهای مجازی نداشته و صرفاً با ثبت اطلاعات مجوز مشاغل خانگی و استعلام برخط از وزارتخانه مذکور، به صورت کاملاً سیستمی ظرف حداکثر چند ساعت، ای‌نماد به آن‌ها اعطا خواهد شد. همتیان خاطر نشان کرد: فعالیت‌هایی که ماهیت مجازی داشته و معادلی در رسته فعالیت‌های مشاغل خانگی ندارند و یا طبق ضوابط اختصاصی ابلاغی دبیر خانه هیئت عالی نظارت بر اصناف الزام به دریافت پروانه کسب مجازی ندارند، همچنان نیازمند دریافت پروانه کسب مجازی از اتحادیه کشوری صنف کسب‌وکارهای مجازی خواهند بود. این موارد نیز طبق گروه‌بندی کالا/خدمت سامانه ای‌نماد شامل هفت مورد از جمله حمل‌ونقل زمینی مسافر (درون شهری) هوشمند، حمل‌ونقل زمینی بار (درون شهری) هوشمند، بستر درج آگهی، بازیابی‌های شبکهای، آموزش در محل، حراج کالا (مزایده برخط) و فروش طلا و جواهر است.



تابع سیاست‌های کاهش تورم باشد. وی با اشاره به افزایش های قیمت خودرو در ابتدای سال، گفت: شاهد آن بودیم که قیمت‌ها در بازار خودرو به‌یکباره افزایش پیدا کرد. هر چند که در چند روز اخیر قیمت‌ها در این بازار نزولی بود اما آثار افزایش قیمت خودرو ماندگار بود و به سایر بازارها هم سرایت کرد و قیمت‌ها را یکجا بالا برد. در این شرایط اقتصادی، دولت باید مراقبت‌ها را بیشتر و از سوی دیگر باید نظارت خود را در بازار داخلی دو چندان کند. عضو کمیسیون برنامه و بودجه ادامه داد: در مواقعی مانند افزایش نرخ

دلار نگهداشتن تورم رسمی بسیار سخت است اما در حال حاضر قیمت دلار به یک ثبات نسبی رسیده، دولت برای افزایش انواع قیمت کالا هیچ توجهی ندارد و حداقل در بخش‌های خدماتی مانند تعرفه‌های آب، برق و گاز می‌تواند مراقب کنترل قیمت‌ها باشد. کوچکی نژاد با بیان اینکه دولت باید به کمک شرکت‌های وابسته اعلام کند که اجازه افزایش قیمت‌ها ندارد و اگر در بخشی مشکلی وجود دارد، دولت می‌تواند در شکل و قالب پارانه حمایت‌هایی از افراد داشته باشد، افزود: معتمد اگر در بازار دلار به ثبات برسیم

اقتصادی



مجلس قانون شفافایی را به دولت ابلاغ کرده است که دولت برای حمایت از اقتصار آسیب‌پذیر کالاهای اساسی مردم را با قیمت پایین تامین و توزیع کند و از روش‌هایی مانند کارت‌های الکترونیکی بتواند پارانه نقدی که به صورت مستقیم می‌پردازد را به کالاهای اساسی اختصاص دهد. دولت می‌تواند کالاهایی مانند گوشت، مرغ، برنج و ... را از طریق کارت الکترونیکی بین اقشار هدف توزیع کند تا فشار اقتصادی بر روی مردم کمتر شود.

به‌طور قطع می‌تواند نرخ تمام کالاهایی که منشأ داخلی و خارجی دارند، ثابت نگه‌دارد و اجازه قیمت‌ها را ندهند تا پیام

صندوق تثبیت ارزی چیست و چه کار کردی دارد؟

بیش از ۲۱ برابر از رقم خود در سال ۱۳۸۲ می‌رسد.

توجه داشته‌باشید که جهش بزرگ و ناگهانی که نرخ ارز در دهه ۱۳۹۰ تجربه کرد، جهشی بود که از سیاست تثبیت ارز استفاده از به این بازار تریب شده و هر چند بدون غافل‌گیری با آن رو به رو شویم اما صرف بیش از ۲۹۵ میلیارد دلار از ذخایر ارزی نه تنها نتوانست جلوی

متوسط زمان تاخیر به ۸۳ دقیقه رسید



همین مسیر بوده است.

کاهش ۶ درصدی پروازهای تاخیردار

اما و اگر توسعه «فرزادبی» با مشارکت هندی‌ها
وی تأکید کرد: سعی بر این است که پروژه‌رایسه‌نهایی پیش‌بریم اما برخی مباحث قراردادی با شرکت هندی داریم که باید حل و فصل کنیم. البته اعتقاد بنده بر این است که باید به توان تکنیکی شرکت‌های داخلی خودمان تکیه داشته باشیم و از طریق شرکت‌های داخلی کار را جلو ببریم. مدیر عامل شرکت نفت و گاز پارس خاطر نشان کرد: هندی‌ها ابتدای کار یک طرح توصیفی در میدان حفاری کردند اکنون در زمینه مباحث قراردادی

اجرای طرح پاداش صرفه جویی برق از امروز برای ۱۰۰ در صد مشترکان خانگی

استراتژی، صنایع نیز بخشی از تولید برق را در دستور کار دارند، افزود: طی سال گذشته علاوه بر توسعه ظرفیت نیروگاه‌ها، اقداماتی در رابطه با مدیریت منابع آب پشت سدهای کشور به منظور تولید برق توجه قرار گرفت و در عین‌حال در زمینه تعمیر نیروگاه‌ها و توسعه به‌هنگام شبکه اقدامات بسیار موفری صورت گرفت.وی یادآور شد: در ارتباط با مدیریت مصرف از سوی مشترکان نیز برنامه‌های مختلفی پیش‌بینی شد که مشترکان صنعتی، کشاورزی، عمومی، اداری و تجاری در این رابطه با وزارت نیرو همکاری می‌کنند.

بر اساس مصوبه هیئت دولت مشترکان بخش‌های عمومی – اداری و مکلف به کاهش ۳۰ درصدی مصرف در ساعات روز نسبت به مدت مشابه سال گذشته، «عبدالامیر یاقوتی» گفت: «استراتژی حوزه برق در وزارت نیرو در سه محور اصلی شامل «افزایش ظرفیت تولید در بخش نیروگاهی، «افزایش ظرفیت تولید در بخش نیرو و گاه‌های تجدیدپذیر اعم از نیروگاه‌های خورشیدی، آبی، بادی و غیره» و «بهبودسازی مصرف انرژی مشترکان» خلاصه می‌شود.

مدیرکل دفتر مدیریت انرژی و برنامه‌ریزی امور مشترکان صنعت برق مصرف انرژی را نسبت به ساعات روز

ارز توسط مرکز مبادله در مکانیزی شفاف و قانونمند اعلام کرده است.

در واقع توجه داشته‌باشید نرخ ارز کشف شده در بازارهای کشور در حال حاضر بدون توجه به سیاست‌های ارزی کشور اقدام به تأسیس مرکز مبادله نموده و با تأمین تمامی ارز مورد نیاز اشخاص حقیقی و حقوقی سعی بر عدم تزریق ارز به روش سنتی داشته و هدف خود را اغنا بازار از طریق فروش

به مردم و اهل فن واگذار شود و به‌طور قطع اگر مردم وارد اقتصاد شوند، کیفیت کالاها افزایش پیدا می‌کند و قیمت‌ها اقتصادی می‌شوند.

این نماینده مجلس تأکید کرد: مجلس قانون شفافایی را به دولت ابلاغ کرده است که دولت برای حمایت از اقتصار آسیب‌پذیر کالاهای اساسی مردم را با قیمت پایین تامین و توزیع کند و از روش‌هایی مانند کارت‌های الکترونیکی بتواند پارانه نقدی که به صورت مستقیم می‌پردازد را به کالاهای اساسی اختصاص دهد. دولت می‌تواند کالاهایی مانند گوشت، مرغ، برنج و ... را از طریق کارت الکترونیکی بین اقشار هدف توزیع کند تا فشار اقتصادی بر روی مردم کمتر شود. کوچکی نژاد اظهار داشت: دیده می‌شود که در برخی از کالاها از جمله برنج دولت ارزی را به واردات برنج اختصاص داده و تولید داخل و برنج داخلی را به‌طور کلی زمین زده‌است. می‌دانیم که قدرت خرید مردم کاهش پیدا کرده و به سمت خرید برنج خارجی رفته‌اند و کشاورزان هم به مشکل برخوردند این در حالی است که دولت می‌تواند همین کالای داخلی را با پارانه در اختیار مردم قرار دهد با این اقدام هم برنج داخلی از سفره مردم

محمد رضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی از تأسیس صندوق تثبیت ارز گفته و اعلام کرده است: «صندوق تثبیت ارزی نیز راه‌اندازی می‌شود که در حال‌نکارش آئین نامه آن هستیم تا در مواقع بحران به این واسطه منابع لازم را در اختیار داشته‌باشیم و از روش‌های مختلف برای ثبات بازار ارز در کشور استفاده‌شود.

این صندوق که نمونه‌های موفق آن در روسیه وجود دارد، در تلاش خواهد بود به‌صورت تدریجی و برنامه‌ریزی شده نرخ ارز را مدیریت

پروازهای خروجی تاخیردار، ۲۸ هزار و ۷۱ دقیقه معادل ۴۸۱۸ ساعت و ۲۰۲ روز بوده که ۲۴ درصد پروازها را شامل می‌شود؛ این در حالی است که در اسفند ماه ۱۴۰۱، ۳۰ درصد پروازها تاخیر بیش از ۳۰ دقیقه داشتند؛ این موضوع نشان‌دهنده کاهش ۶ درصدی پروازهای تاخیردار است.

متوسط زمان تاخیر پروازهای تاخیردار در فروردین ماه به ۸۳ دقیقه رسید و نسبت به اسفند ۱۴۰۱، پنج دقیقه کاهش یافت؛ همچنین به ترتیب سه ایرلاین پویا ایر، آسمان و تابان متوسط تاخیرهای بیشتر از ۱۰۰ دقیقه داشتند. در فروردین ۱۴۰۲ شرکت‌های هواپیمایی تابان، آتایر و چابهار ایر ۳۷، ۳۵ و ۳۲ درصد بیشترین و شرکت‌های هواپیمایی ماهان و فلائی پرشیا به ترتیب ۵ و ۱۰ درصد در پروازهای برنامه‌ای مسافری، کمترین درصد تاخیرات را دارند؛ به عبارت دیگر شرکت‌های هواپیمایی ماهان و فلائی پرشیا بهترین

اقتصاد کیش

حذف نمی‌شود و هم رونق اقتصادی در بخش کشاورزی حفظ می‌شود.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: درباره تمام این موضوعات قانون شفاف وجود دارد چرا این قوانین به اجرا نمی‌رسند؟ دولت همیشه راحت‌ترین راه و روش را انتخاب می‌کند و پول نقد به مردم می‌دهد چراکه راحت‌ترین کند و از روش‌هایی مانند کارت‌های الکترونیکی بتواند پارانه نقدی که به صورت مستقیم می‌پردازد را به کالاهای اساسی اختصاص دهد. دولت می‌تواند

وی با بیان اینکه تورم به سرعت در حال افزایش است و درخواست داریم که دستگاه‌های مستقل از جمله مرکز پژوهش‌های مجلس و دستگاه‌هایی که استقلال دارند، تورم را اعلام کنند و نه دولت، تأکید کرد: بانک مرکزی هم تحت سیطره دولت است و احتمال دستکاری در اعلام نرخ تورم از سوی دولت دور از ذهن نیست. درخواست مجلس این است که مرکز پژوهش‌های مجلس با دیوان محاسبات داده‌ها را دریافت و نرخ دقیق تورم را محاسبه کند و هشدار جدی در این باره بدهد. دولت‌ها عمدتاً سعی در آمارسازی دارند که این نتیجه خوبی نداشته‌است.

کرده و بر عکس گذشته به دنبال تثبیت نرخ ارز حقیقی باشد. چنین سیاستی منجر خواهد شد.ذخایر ارزی کشور به جای تریب یکی رویه به بازار و احتمالاً خروج آن به روش‌های مختلف از کشور، صرف سرمایه‌گذاری و توسعه زیر ساخت شود.

همچنین یکی دیگر از نتایج اجرای این سیاست عدم افزایش‌های دفععی و ناگهانی نرخ ارز خواهد بود و بانک مرکزی به موقع با استفاده از صندوق ارزی خود در بازار حضور پیدا خواهد کرد.

عملکرد را داشته‌اند.

همچنین نسبت به ماه گذشته، شرکت‌های هواپیمایی آساجت و وارش به ترتیب با ۷ و صفر درصد افزایش بیشترین و شرکت‌های هواپیمایی آتایر و ایران‌ایر به ترتیب با ۲۳ و ۱۹ درصد کاهش در پروازهای برنامه‌ای مسافری، کمترین تغییر درصد رشد پروازهای تاخیردار را دارند؛ به عبارت دیگر شرکت‌های هواپیمایی آتایسر و ایران‌ایر بهترین عملکرد را نسبت به ماه گذشته داشته‌اند.

در بخش پروازهای باطل‌شده نیز شرکت‌های هواپیمایی زاگرس، آساجت با ۷۸ و ۵۷ درصد بیشترین و شرکت‌های هواپیمایی فلائی پرشیا و چابهار ایر با ۴ و ۵ درصد در کل پروازهای دارای مجوز، کمترین درصد پروازهای اطلالی را دارند؛ به‌عبارت دیگر شرکت‌های هواپیمایی فلائی پرشیا و چابهار بهترین عملکرد را داشته‌اند.



وی همچنین یادآور شد: در بحث فشارافزایی فازهای پاسرس جنوبی قراردادهای طرح پایه منعقد شده است.

قرارداد لایه نفتی منعقد شده در حال انجام است؛ کارهای مقدماتی برای استارت کار هستیم.

تعیین تکلیف همه پرونده های خسارت تورم مشتریان خانگی برای سال ۱۴۰۱ تا پایان تیرماه

و مشترکان به صورت پلکانی حائز دریافت پساداش صرفه‌جویی خواهند شد؛ به عبارت دیگر می‌توان گفت که ۱۰۰ درصد مشترکان می‌توانند در این طرح شرکت نمایند؛ در حالی است از ابتدای خرداد، گفت: به‌طور کلی ۳ تا ۴ میلیارد تومان برای طرح تشویق مشترکان اختصاص می‌یابد و امیداست مردم از این فرصت استفاده کنند.

وی در تشریح فرآیند دریافت پاداش صرفه‌جویی مشترکان گفت: یکی از طرح‌های ویژه‌ای که امسال در صنعت برق مورد توجه و در دستورکار قرار گرفت مربوط به ارائه پاداش صرفه‌جویی به مشترکان خانگی است که رقم‌های قابل توجهی را به خود اختصاص داده است، به طوری که به ازای هر کیلووات ساعت از ۵۰۰ تومان تا ۲۰۰۰ تومان پساداش در نظر گرفته می‌شود. یاقوتی افزود: در این طرح میزان برق مشترکان نسبت به دوره مشابه سال قبل آن‌ها زیایی می‌شود

سال ۱۴۰۲ نیز منتظر دستورالعمل

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای

در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ. ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش